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Capitulo

1

10

100

10000

12

120

12000

121

12101

12102

15

150

15000

16

160

16001

20

204

20400

LANGILERIA GASTUAK
GASTOS DE PERSONAL
GOI KARGUAK
ALTOS CARGOS
Goi karguen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak
Retribuciones basicas y otras remuneraciones. Altos Cargos
Goi karguen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak
Retribuciones basicas y otras remuneraciones. Altos Cargos
00 Goi karguen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak/
Retribuciones basicas y otras remuneraciones. Altos Cargos
FUNTZIONARIOAK
PERSONAL FUNCIONARIO
Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak
Retribuciones basicas. Personal Funcionario
Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak
Retribuciones basicas. Personal Funcionario
00 Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak/
Retribuciones basicas. Personal Funcionario
Funtzionarioen ordainsari osagarriak
Retribuciones complementarias. Personal Funcionario
Lanpostuko osagarria
Complemento de destino
00 Lanpostuko osagarria/
Complemento de destino
Osagarri espezitikoa
Complemento especifico
00 Osagarri espezifikoa/
Complemento especifico
GAUZAZKO ORDAINSARIAK
RETRIBUCIONES EN ESPECIE
Pentsio planen aldeko kontribuzioak
Contribuciones a planes de pensiones
Pentsio planen aldeko kontribuzioak
Contribuciones a planes de pensiones
00 Pentsio planen aldeko kontribuzioak/

Contribuciones a planes de pensiones

ENPLEGU-EMAILEAREN KONTURAKO KUOTAK, PRESTAZIOAK

ETA GIZARTE GASTUAK

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL

ENTE EMPLEADOR
Gizarte kuotak
Cuotas sociales
Gizarte Segurantza
Seguridad Social
00 Gizarte Segurantza/
Seguridad Social
ONDASUN ETA ZERBITZUEN GASTU ARRUNTAK
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
ERRENTAMENDUAK ETA KANONAK
ARRENDAMIENTOS Y CANONES
Altzariak eta lanabesak
Mobiliario y enseres
Altzariak eta lanabesak
Mobiliario y enseres
00 Altzariak eta lanabesak/

Mobiliario y enseres

97.947,00
97.947,00

219.782,00
219.782,00

85.799,00

85.799,00

228.330,00
228.330,00

5.461,00
5.461,00

145.217,00
145.217,00

1.040,00
1.040,00

97.947,00

219.782,00

314.129,00

5.461,00

145.217,00

1.040,00

97.947,00

533.911,00

5.461,00

145.217,00

1.040,00

782.536,00

222.633,00
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21 KONPONKETA, MANTENIMENDUA ETA ARTAPENA
REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 6.240,00
214 Altzariak eta lanabesak
Mobiliario y enseres 6.240,00
21400 Altzariak eta lanabesak
Mobiliario y enseres 6.240,00
00 Altzariak eta lanabesak/ 6.240,00
Mobiliario y enseres
22 MATERIALA, HORNIGAIAK ETA BESTELAKOAK
MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS 200.187,00
220 Bulegoko materiala
Material de oficina 6.182,00
22002 Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak
Prensa, revista, libros y otras publicaciones 6.182,00
00 Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak/ 6.182,00
Prensa, revista, libros y otras publicaciones
221 Hornidurak
Suministros 1.404,00
22199 Bestelako hornidura batzuk
Otros suministros 1.404,00
00 Bestelako hornidura batzuk/ 1.404,00
Otros suministros
222 Komunikazioak
Comunicaciones 1.848,00
22201 Telekomunikazio zerbitzuak
Servicios de telecomunicaciones 1.848,00
00 Telekomunikazio zerbitzuak/ 1.848,00
Servicios de telecomunicaciones
226 Beste zenbait gastu
Otros gastos diversos 1.040,00
22608 Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak
Reuniones, conferencias y cursos 520,00
00 Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak/ 520,00
Reuniones, conferencias y cursos

22609 Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak

Atenciones protocolarias y representativas departamentales 520,00
00 Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak/ 520,00
Atenciones protocolarias y representativas departamentales
227 Profesional edo enpresa espezializatuek egindako lanak
Trabajos realizados por profesionales o empresas especializadas 189.713,00
22701 Azterlanak eta irizpenak
Estudios y dictdmenes 66.763,00
00 Azterlanak eta irizpenak/ 66.763,00

Estudios y dictdmenes
22702 Argitalpenak

Publicaciones 520,00
00 Argitalpenak/ 520,00
Publicaciones

22706 Lurraldea sustatzeko kanpainak
Campafias de promocion del territorio 520,00
00 Lurraldea sustatzeko kanpainak/ 520,00
Campafias de promocion del territorio
22716 Itzulpen zerbitzuak
Servicios de traduccion 2.996,00
00 Itzulpen zerbitzuak/ 2.996,00
Servicios de traduccion
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22720 Informatika zerbitzuak. IZFE
Servicios informaticos. IZFE
22799 Bestelako lanak
Otros trabajos
01 Kalitate sistemak ezartzea/
Implantacion sistemas de calidad
02 Bestelako lanak/
Otros Trabajos

23 ZERBITZU ARRAZOIENGATIK EMATEN DIREN KALTE-

ORDAINAK

INDEMNIZACIONES POR RAZON DE SERVICIO

230 Dietak eta lokomozioa
Dietas y locomocion
23001 Dietak eta lokomozioa
Dietas y locomocion
00 Dietak eta lokomozioa/
Dietas y locomocion
23002 Bidaiak eta hotelak
Viajes y hoteles
00 Bidaiak eta hotelak/
Viajes y hoteles
6 INBERTSIO ERREALAK
INVERSIONES REALES
64 ALTZARIAK ETA GAINERAKOAK
MOBILIARIO Y ENSERES
640 Altzariak eta bulegoko ekipoak
Mobiliario y equipos de oficina
64000 Altzariak eta bulegoko ekipoak
Mobiliario y equipos de oficina
641 Bestelako altzariak
Otro mobiliario
64100 Bestelako altzariak
Otro mobiliario

65 INFORMAZIOA PROZESATZEKO EKIPOAK
EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

650 Informazioa prozesatzeko ekipoak
Equipos para procesos de informacién
65000 Informazioa prozesatzeko ekipoak
Equipos para procesos de informacion
00 Informazioa prozesatzeko ekipoak/

Equipos para procesos de informacién

651 Aplikazio informatikoak

Aplicaciones informaticas

65101 Aplikazio informatikoak. IZFE
Aplicaciones informaticas. IZFE
01 Aplikazio informatikoak. IZFE/

Aplicaciones informaticas. IZFE

65102  Aplikazio informatikoak. Beste batzuk
Aplicaciones informaticas. Otras
01 Bestelako aplikazioak/

Otras aplicaciones

110.000,00

8.914,00
4.086,00

4.828,00

10.400,00
10.400,00

4.766,00
4.766,00

18.145,00

1.854,00

16.909,00
16.909,00

190.000,00

190.000,00

104.000,00
104.000,00

15.166,00

15.166,00

330.908,00

19.999,00

18.145,00

1.854,00

310.909,00

16.909,00

294.000,00

Programa Guztira/Total Programa

1.336.077,00




